
“Do¤algazda çözüm orta¤›n›z”
BRÜLÖRLER

RIELLO 40 FS SER‹LER‹
Tek Kademe Gaz Brülörleri

(F›r›nlar için özel)

Teknik Broflür Do¤algaz

Riello 40 FS serisi brülörler hafif endüstriyel uygulama ihtiyaçlar› için gelifltirilmifl tam bir ürün gam›d›r. FS 40 serisi
brülörler 11 ile 220 kw aras› 5 farkl› modelden oluflmaktad›r.

Tüm modellerde, Riello taraf›ndan 40 FS serisi için üretilen ortak komponentler kullan›lmaktad›r. Yüksek kalite
seviyesi cihaz›n güvenli bir flekilde çal›flmas›n› garanti eder. 40 FS serisi brülörler, mikroifllemcili alev kontrol
sistemi ve diyagnostik ar›za teflhis fonksiyonu ile donat›lm›flt›r.

Bu brülörlerin gelifltirilmesinde, ses seviyesinin düflürülmesi, montaj ve ayar kolayl›¤› ve pazardaki herhangi bir
kazan tipine uyacak mümkün olan en küçük boyuta sahip olmas› için özel bir çaba sarfedilmifltir.

40 FS modeli EN 676 Avrupa standart ve direktiflerine, Gazl› Cihazlar, EMC (elektomanyetik uyumluluk), Düflük
voltaj, Kazan verimlili¤i direktiflerine uygundur.

Bütün Riello 40 FS serisi brülörler fabrikadan sevkedilmeden önce test edilirler

FS3 11 ÷ kW
FS5 23 ÷ kW
FS8 46 ÷ kW
FS10 42 ÷ kW

÷FS15 81 kW

35
58
93

116
175
220FS20 81 kW÷



“Do¤algazda çözüm orta¤›n›z”

BRÜLÖRLER

2

TEKN‹K VER‹LER
Model

kW

Mcal/h
°C min./max .

kWh/Nm3

kg/Nm 3

Nm 3/h

kWh/Nm 3

kg/Nm3

Nm 3/h

kWh/Nm 3

kg/Nm 3

Nm 3/h

Max . °C

Ph/Hz/V

Ph/Hz/V

type

kW

kW

IP

kW

A

A

IP

V1 - V2

I1 - I2

dB(A)

W

mg/kWh

mg/kWh

--

--

--

11 - 35 23 - 58 46 - 93 42 - 116

9,5 - 30 20 - 50 40 - 80 1

0/40

10

0,71

1,1 - 3,5 2,3 - 5,8 4,6 - 9,3 4,2 - 11,6

8,6

0,78

1,3 - 4 2,7 - 6,7 5,3 - 10,8 4,9 - 13,4

25,8

2,02

0,4 - 1,4 0,9 - 2,2 1,8 - 3,6 1,6 - 4,4

öne k›vr›k kanatl› santrifüj tipi

40

1/50/230 ±10%

--

MG 557/ 5                                    MG 557/3                                    RMG 88.620A2

0,100 0,110 0,130 0,130

--

X0D

0,09 0,09 0,09 0,09

0,6 0,65 0,7 0,7

2,4 2,6 2,8 2,8

20

kontrol kutusuyla birleflik kontrol kutusundan ba¤›ms›z

Vk8-V032Vk8-)-(

(-) - 12 mA                                       1,8A - 30 mA

56 60 66 67 73

--

< 40
≤ 120

90/396/EEC, 89/336/EEC, 73/23/EEC, 98/37/EEC, 92/42/EEC

676NE

CE - 0063AP6680

FS10

81 - 220

70 - 189

8,1 - 22

9,5 - 25,6

3,1 - 8,5

0,250

0,15

1,4

5,6

FS20
Tek Kademe
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Brülör çal›flma flekli

Operasyon-Çal›flma                                                  en az 24 saatte bir duraklama

Ses seviyesi

Ses gücü

CO emisyonu

NOx emisyonu

Direktif

Uygunluk

Sertifikalar

Maksimum güçte modülasyon oran›

Servomotor
Çal›flma zaman›

Al›nan güç

Çal›flma s›cakl›¤›

tipi

Net kalorifik de¤er ( G 20 gaz )

G20 gaz yo¤unlu¤u

G20 gaz debisi-tüketimi

Net kalorifik de¤er ( G25 gaz )

G25 gaz yo¤unlu¤u

G25 gaz debisi-tüketim

Net kalorifik de¤er ( LPG )

LPG gaz yo¤unlu¤u

LPG gaz debisi

Fan                                  tipi

Hava s›cakl›¤›

Elektrik beslemesi

Yedek elektrik beslemesi

Kontrol kutusu ( röle )

Toplam elektrik gücü

Yedek elektrik gücü

Koruma seviyesi

Motor elektrik gücü

Orant›l› motor ak›m›

Motor demiraj ak›m›

Motor koruma seviyesi

Ateflleme trafosu

S
er

ti
fik

al
ar

tipi

tipi

Referans al›nan koflullar:
S›cakl›k : 20°C
Bas›nç: 1013.5 mbar
Yükseklik: 100 m a.s.l.
Ses  1 mt uzakl›ktan ölçülmüfltür.

YANMA ve KAPAS‹TE  E⁄R‹LER‹

Brülör seçimi için uygun çal›flma alan›.

EN 676 ya uygun test koflullar›.
S›cakl›k : 20  °C
Bas›nç : 1013,5 mbar
Yükseklik : 100 m a.s.l.

Bu bilgiler Ürünlerin teknik
özellikleri, boyutlar›,
aksesuarlar› ve ekipmanlar
Riello taraf›ndan
de¤ifltirilebilir. Bu bilgiler
Riello’dan izin al›nmaks›z›n
kopyalanamaz ve taklit
edilemez.

FS8FS5FS3

81 - 175

8,1-17,5

9,5 - 20,4

3,1 - 6,5

0,240

0,15

1,35

5,4

FS15

70-150

73
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YAKIT TEDAR‹K‹

GAZ HATTI
Brülörler, gaz hatt› beslemesi sa¤dan veya soldan gelecek flekilde
ayarlanm›flt›r.

Yak›t tüketim miktar› veya gaz bas›nc›na ba¤l› olarak, sistem
ihtiyac›na uygun olan gaz hatt› ekipman›n› kontrol etmeniz gerekir.

Gaz hatt› ekipman›, ana komponentleri tek ünitede içeren bir
multiblok tipidir. ( Gaz kaçak kontrol cihaz› opsiyonel olarak monte
edilebilir – MBC 65 DLE modeli hariç )

MBC 65 DLE modeli  brülörün sadece sol taraf ›ndan monte
edilebilir. Brülöre montajl› gaz hatt›

1- Gaz da¤›t›m borusu

2- Küresel vana

3- Esnek ba¤lant› ( kompansatör )

4- Manometre

5- Filtre

6- Gaz presostat›

7- Emniyet solenoidi

8- ‹flletme solenoidi

yanma debisi ayar› (h›zl› açan)

maksimum debi ayar› (yavafl açan )

9- Regülatör

10- Gaz kaçak kontrol cihaz› ( 7 ve 8 numaral› valfler için opsiyonel )

11- Gaz hatt› – brülör ba¤lant› adaptörü

12- Brülör

13- Ayar vidal› kesici

14- Gaz regülatörü ayar aleti

15- Ayar selonoidi

P1: Yanma kafas› bas›nc›

P2:  Filtre test nipeli

P3: Kontrol valfi test nipeli

L  :  Brülörle birlikte verilen ayr› gaz hatt›

L1: Tesisatç› taraf›ndan temin edilecek

M
UL

T‹
BL

O
K

Ürün Tipi

MBC 65 DLE

MBDLE 405

MBDLE 405

MBDLE 407

MBDLE 410

Kod

3970569

3970530

3970500

3970531

3970532

Ø i

1/2"

1/2"

3/4"

3/4"

1"

Ø o

1/2"

1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

X mm

307

321

371

371

405

Y mm

155

186

186

186

221

Z mm

122

120

120

120

145

W mm

31

46

46

46

55

Y

Z X

W

Y

Z
X

Ø i

W

Ø i

Ø o
Ø o

Gaz train ( gaz valfi ) boyutlar›
yap›sal özelliklerine ba¤l›d›r.
Afla¤›daki tablo Riello 40 FS
serisi brülörlere monte
edilebilecek gaz valflerinin
boyutlar›n› ( girifl çap› ve
brülöre ba¤lant› flanfl› ölçüleri )
göstermektedir

MBDLE 405 - 407 - 410

L1 L

MULT‹BLOK

11

5

9
6

7 8

1
2

3

4

P2

10

12

P1

MB C 65 DLE

L1 L

5

6
7 15

1
2

3

4

P2 P3

13

13

14

9

11 12

P1

KAÇAK KONTROL C‹HAZI

MULT‹BLOK
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VANT‹LASYON

hava emifli

Brülör fan› kompakt boyutuna ra¤men, yüksek hava debisi ve bas›nç performans› ile düflük ses seviyesini sa¤lar.
Brülörde EN 676 normlar›na uygun ayarlanabilir hava presostad› vard›r. 40 FS serisi brülörlerin hava emifl a¤z›
brülörün yan taraf›nda olup, tozlu ortamlarda f›r›ndan veya yerden toz çekmesi engellenir. Bu da, brülörün daha
düzgün çal›flmas›n› sa¤lar.

YANMA BAfiLI⁄I

Yanma bafll›¤› Flanfl

Riello 40 FS serisi brülörlerde yanma bafll›¤› ( kafas› ), farkl› kazan ve yanma odas› tiplerine kolay monte
edilebilmekle beraber, yanmada düflük at›kgaz emisyonu sa¤layan yenilikçi bir tasar›m›n sonucudur.

Basit bir ayar ile, brülör yanma bafll›¤›n›n iç
geometrisinin brülör gövdesine montaj› sa¤lan›r.

ALEV BOYUTLARI
Alev boyutlar›

D

L

Brülör kapasitesi (MW)

A
le

v 
b

oy
u 

(m
)

A
le

v 
ça

p
› (

m
)

20

1

31

2

4 5

0 0

0,5

1L max

L min

D max

D min

Örnek :
Brülör gücü : 350 kW
L alev  : 1,2 m
D alev :0,6 m
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EM‹SYON DE⁄ERLER‹

NO2 EM‹SYONU

m
g/

kW
h

80

CO EM‹SYONU

m
g/

kW
h

0

10

20

30

40

SES SEV‹YES‹

d
B

(A
)

0

80

85

90

95

100

105

110

115

50

20

40

60

120

01SF5SF3SF FS8

01SF5SF3SF FS8

01SF5SF3SF FS8

Emisyon de¤erleri EN 676 normlar›na göre, farkl›
modeller için maksimum kapasitelerde

ölçülmüfltür.

Brülör ses seviyesinin düflürülmesi için özel bir
çaba sarfedilmifltir. 40 FS  brülörler ses
izolasyonlu bir kabin ile donat›lm›flt›r.

FS15-20

FS15-20

FS15-20
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GENEL ÖLÇÜLER (mm)

AMBALAJ – PAKET

X

Z

Y

Z

365
435
473
473

325
345
413
413

5
11

13,6
17

300
315
320
320

Model

FS3
FS5
FS8
FS10

525 453 17365FS15

X Y kg

BRÜLÖRLER

FS3 - FS5 - FS1 FS20

A2-
B2

F

C

R

A1-
B1

Q

Q

F

C R

C1

Q

Model

FS3
FS5
FS8
FS10

-
-
-
-

A1 A2

-
-
-
-

B1

-
-
-
-

B2

-
-
-
-

C

140
140
160
160

C1

130
130
130
130

F

170
170
185
185

Q

45
45
45
45

R

10
10
11
11
1FS15 155 200 155 200 170 - 170 90 1

40 FS brülörler yüksek kapasitesine ra¤men küçük
ölçüleri ile pazardaki her kazana uygundurlar.

BRÜLÖR – KAZAN BA⁄LANTI FLANfiI

A

D

Z

F E

I
V

M

N

H

“1/2” - 3/8” redüksiyon

*  3 / 8  R e d ü k s i y o n  i l e ,
*  R 4 0  F S 3  ü z e r i n d e  s t a n d a r t  e k i p m a n ,

Model A D H

FS3
FS5
FS8
FS10

215
233
262
262

252
272
305
305

230
295
347
346

E

100
100
110
110

F

91
91
105
105

I N

165
180
204
204

M

37
48
61
61

Rp 3/8”*
Rp 1/2”
Rp 3/4”
Rp 3/4”

Z

25
28
33
33

V

132
138
142
142

FS15 298350 389 120 125 230 67Rp 3/4” 33152
FS20 298350 389 120 125 230 67Rp 3/4” 33152

FS20 155 200 155 200 170 - 170 90 1

525 453 17365FS20
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MONTAJ TANIMLAMALARI

BRÜLÖR AYARLARI

Montaj, ilk çal›flt›rma ve bak›m mutlaka kalifiye personel ve yetkili
servis taraf›ndan yap›lmal›d›r. Brülörler fabrikada standart olarak
kalibre edilmifllerdir ( minimum kapasite ). Gerekirse brülör maksimum
ayar› kazan kapasitesine göre yap›labilir. Tüm ayarlar ve operasyonlar,
brülörle birlikte verilen teknik kullan›m kitapç›¤›ndaki tan›mlamalara
göre yap›lmal›d›r.

Hava damperi ( klapesi ) ayarlar› brülör
kabini ç›kar›larak kolayca yap›labilir.

Yanma kafas› ayarlar› yard›mc› skala
ile kolayca yap›labilir, test nipeli ile
yanma kafas›ndaki bas›nç okunabilir.

Riello 40 FS serisi brülörler, EN 676
standartlar›na uygun ve verimli bir
çal›flmay› sa¤layabilecek flekilde
servis taraf›ndan ayarlanabilen bir
hava presostad› i le donat›lm›flt›r

BRÜLÖR BAKIMI
Bak›m kolayl›kla yap›labilir, çünkü yanma bafll›¤›, brülörü sökmeye gerek kalmaks›z›n ç›kar›labilir.

BRÜLÖR AKSESUARLARI ( OPS‹YONEL )
Uzatma bafll›¤› kiti
Standart yanma bafll›¤›, özel bir kit kullan›larak “uzun yanma bafll›¤› “ haline dönüfltürülebilir.
Afla¤›da brülör tiplerine göre orjinal ve uzun yanma bafll›klar›n› ölçüleri verilmifltir.

Kit Kodu

3000820
3000864
3000920
3000873

FS3 - FS5

FS8 - FS10

FS8

FS15-20

Uzatma Bafll›¤› kiti
tUzun bafll›k
(mm)

125

170

278

280

Standart bafll›k
(mm)

100

110

110

120

Brülör

“Do¤algazda çözüm orta¤›n›z”
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Uzun bafll›k için
Kit  kodu

FS3

FS5

FS8

FS10

FS15-20

LPG kiti

3000881
3000882
3000927
3000884
3000886

3000881
3000882
3000927
3000884
3000886

standart bafll›k için
Kid koduBrülör

LPG kiti
LPG yakmak için, afla¤›da gösterilmifl olan yanma bafll›¤›na monte edilen özel bir kit mevcuttur.
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Türkiye Distr ibütörü

PC Arayüz kiti

Alev kontrol panelini; çal›flmay› uzaktan izlemek, ar›za sinyali ve detayl› servis bilgilerini görebilmek
amac ›y la  b i r  PC’ye  ba¤ lamak  iç in  b i r  PC yaz › l ›m ›  i l e  a rayüz  adaptör  k i t i  mevcut tu r .

Kit Kodu

3002731
3002719

PC arayüz kiti

FS3 - FS5 - FS8

FS10 - FS15-20

Brülör

ÜRÜN ÖZELL‹KLER‹
Brülör:
Monoblok tam otomatik tek kademeli gaz brülörü :
- Öne do¤ru e¤imli kanatç›kl› fan,
- Ses izolasyonlu kabin,
- Brülör durunca kapanan hava damperi, brülör kabini ç›kar›larak ayarlanabilir,
- Monofaze elektrik beslemesi 230 V 50 Hz,
- Yanma bafll›¤› donan›mlar›,

Yüksek s›cakl›¤a dayan›kl› paslanmaz çelik alev borusu
Ateflleme elektrodu
‹yonizasyon elektrodu
Gaz da¤›t›m kafas›
Alev düzenleme diski ( Türbülatör )

- Ayarlanabilir hava presostat› ( yetersiz hava durumunda brülörü ar›zaya geçiren ),
- Teflhis sistemli ve uzaktan reset fonksiyonlu mikroifllemci kontrollü kontrol kutusu       

(teflhis sistemli, uzaktan kumandal›, sürekli süpürme fonksiyonu, son süpürme 
fonksiyonu) ,

- Radyofrekans koruma filtrasyonu,
- IP X 0D ( IP 40 )  elektrik koruma s›n›f›

Gaz valfi:
Multiblok gaz valfi içeri¤i:
- Filtre,
- Bas›nç düzenleyici,
- Minimum gaz presostat›,
- Emniyet valfi,
- ‹flletme valfi,

Ayr›ca siparifl edilebilecek aksesuarlar:
- Uzatma bafll›¤›,
- Uzaktan kumanda kiti ( MG 557 için ),
- Türbülatörlü namlu,
- LPG kiti,
- Hava gaz› kiti,
- PC arayüz kiti,
- Kaçak ak›m rölesi,
- 7’li fifl kiti,
- Sürekli süpürme ( vantilasyon ) kiti,
- Gaz kaçak kontrol kiti

Standart donan›mlar:
- Kazan ba¤lant› flanfl›,
- Flanfl izolasyon contas›,
- Flanfl c›vata ve somunlar›,
- 7’li fifl soket,
- Mafsal-mentefle,
- 1/2”-3/8” redüksiyon, ( FS 3 için )
- Conta
- Kullan›m ve bak›m kitab›,
- Yedek parça katalo¤u.

Perpa Ticaret Merkezi B Blok Kat: 2 No: 58   34384 Şişli/İSTANBUL
Tel:+90 (0)212 320 34 00 Pbx   Fax: +90 (0)212 320 79 25
www.e-gaz.com.tr •  www.riellobrulor.com.tr  •  e-mail:info@e-gaz.com.tr

Sertifikalar:
- TSE - EN 676

Avrupa Direktiflerine Uygunluk:
- 90/396/EEC ( gaz )
- 73/23/EEC ( düflük voltaj )
- 89/336/EEC ( elektromanyetik uyumluluk )
- 92/42/EEC ( verimlilik )




